p resurrectionem ihu xpi ex mortuis. in he-  
reditatem incorruptibilem. & incontamina-  
tam et immortalem. conseruatam in celis.  
in uobis qui in uirtute dei custodimini. per fidem  
in salutem paratam. reuelari in tempore no-  
uissimo. in quo exultabit modicum nunc.  
si oportet contristari in variis temptationi  
b. ut probatio vestre fidei multo preciosior sit auro  
quam per ignem probatur. inueniatur in laudem &